



## RP Erhverv ApS

Tilst Skolevej 29  
8381 Tilst  
CVR-nr. 37646784

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.11.2021

---

**Anette Skjødt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RP Erhverv ApS

Tilst Skolevej 29

8381 Tilst

CVR-nr.: 37646784

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Morten Skjødt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engros- og detailhandel med køb og salg af køkken- og badeværelsesinventar.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 280 t.kr. Ledelsen vurderer, at årets resultat er tilfredsstillende. Selskabet har en tilfredsstillende ordrebeholdning, og ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i aktiviteten og i markedsandelene.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen vurderer, at kapitalen kan reetableres via selskabets egen indtjening i det kommende år. Der henvises til note 1.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.570.023</b>	<b>426.366</b>
Personaleomkostninger	2	(1.180.906)	(385.195)
Af- og nedskrivninger	3	(14.638)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>374.479</b>	<b>41.171</b>
Andre finansielle indtægter		15.883	3.771
Andre finansielle omkostninger	4	(36.612)	(37.032)
<b>Resultat før skat</b>		<b>353.750</b>	<b>7.910</b>
Skat af årets resultat	5	(73.593)	(2.993)
<b>Årets resultat</b>		<b>280.157</b>	<b>4.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		280.157	4.917
<b>Resultatdisponering</b>		<b>280.157</b>	<b>4.917</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.362	0
<b>Materielle aktiver</b>		<b>148.362</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>148.362</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		152.541	131.721
<b>Varebeholdninger</b>		<b>152.541</b>	<b>131.721</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.347.893	703.379
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	483.230	480.331
Udskudt skat	7	46.904	120.497
Periodeafgrænsningsposter		9.532	43.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.887.559</b>	<b>1.347.707</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.040.100</b>	<b>1.479.428</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.188.462</b>	<b>1.479.428</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(190.533)	(470.690)
<b>Egenkapital</b>		<b>(140.533)</b>	<b>(420.690)</b>
Bankgæld		233.943	107.800
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	23.751	130.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.488.676	890.502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	472.665
Anden gæld		1.582.625	298.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.328.995</b>	<b>1.900.118</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.328.995</b>	<b>1.900.118</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.188.462</b>	<b>1.479.428</b>

Going concern	1
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(470.690)	(420.690)
Årets resultat	0	280.157	280.157
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(190.533)</b>	<b>(140.533)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejere således, at driften for det kommende år er sikret. På basis af de lagte planer og budgetter er det ledelsens vurdering, at selskabet også for det kommende år realiserer et overskud. Det forventes endvidere, at selskabets kapitalgrundlag kan reetableres via selskabets egen indtjening i det kommende regnskabsår. Årsregnskabet aflægges derfor på going concernbasis.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.037.481	344.835
Pensioner	97.408	25.200
Andre omkostninger til social sikring	12.799	4.993
Andre personaleomkostninger	33.218	10.167
	<b>1.180.906</b>	<b>385.195</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	14.638	0
	<b>14.638</b>	<b>0</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.730	12.953
Renteomkostninger i øvrigt	21.508	22.271
Øvrige finansielle omkostninger	1.374	1.808
	<b>36.612</b>	<b>37.032</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	73.593	2.993
	<b>73.593</b>	<b>2.993</b>

## 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.343.859	2.138.249
Foretagne acontofaktureringer	(1.884.380)	(1.788.541)
Overført til forpligtelser	23.751	130.623
	<b>483.230</b>	<b>480.331</b>

## 7 Udskudt skat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Materielle aktiver	(1.442)	0
Tilgodehavender	(178.850)	(139.015)
Fremførbare skattemæssige underskud	227.196	259.512
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>46.904</b>	<b>120.497</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 75 t.kr. vedrørende leverancer til kunder.
